INDICAÇÃO N.º      /2017
Ementa: Efetuar corte de mato lateral da Alameda Itatinga próximo ao nº. 937, Joapiranga.
Excelentíssimo Senhor Presidente:
O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar corte de mato lateral da Alameda Itatinga, próximo ao nº. 937, Bairro Joapiranga.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que reclamam do mato alto invadindo a estrada e solicitam provid~encias urgentes, com fins de se evitar risco de sérios acidentes no local.
     Valinhos, aos 26 de maio de 2017.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV